
 
 

UCHWAŁA NR LXII/441/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Zubrzycy Górnej z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2  
w  Zubrzycy Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z poź.zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.900 ), Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny w Zubrzycy Górnej z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Zubrzycy Górnej, 34-484 Zubrzyca Górna, Zubrzyca Górna 482. 

§ 2. Od dnia 1.09.2023 r. dzieciom w wieku od 3 do 5 lat odbywających przygotowanie przedszkolne 
zapewnia się możliwość realizacji wychowania przedszkolnego  w oddziałach przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej  Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Zubrzycy Górnej. 

§ 3. Dokumentację likwidowanego Punktu Przedszkolnego przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii 
Konopnickiej w Zubrzycy Górnej. 

§ 4. Majątek zlikwidowanego Punktu Przedszkolnego pozostaje w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii 
Konopnickiej  w Zubrzycy Górnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4107


	Uchwała

		2023-06-07T12:21:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




